



PREF112209536



**FAKTURA**

**112209536**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **506753** IČO: 35544031 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **512082554**

Adresa dodania: **2800**  
**Základná škola s materskou školou**  
**Školská 3**  
**04424 Poproč**

Strana : 1  
 OZ ... : 5029  
 Depo . : PRE  
 Stred. : 50 PP



Základná škola s materskou školou

Zmena v dokumente



Školská 3  
 04424 Poproč

Dátum dodania . : 14.11.2012  
 Dátum vystavenia: 14.11.2012  
 Dátum splatnosti : **5.12.2012**  
 Č. účtu : **8010-0611022233/7500**  
 IBAN . :  
 Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník      ObjZnačka: 0  
 Vytlačil .... : KAPOK      Vodič číslo : 380 Tel:0915494637  
 Vystavil .... : KAPOK      Vodič meno : Macej Robert, 380 IVECO DAILY  
 Auto dod. . :  
 Obchodný zástupca: Adamová Martina (G) tel:911172480

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 211061	1,00	KURÁCIE REZNE150Gx100KS 3*5KG	4,65		4,6500	15,00 kg	69,75	20
2	Mr 261001	15,95	BRAVČOVÉ STEHNO BK MRAZ. PV	3,59		3,5900	15,95 kg	57,26	20
3	Mr 428949	2,00	BON ŠPENÁT KRÁJ.PORCIE1*2,5KG	1,94		1,9400	5,00 kg	9,70	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

*ZŠ s MŠ POPROČ*  
*23.11.2012*  
*603*  
*011*  
*Potvrdujem spravnosť*

**ŠKOLSKÁ JEDALEŇ**  
 pri ZŠ s MŠ  
 Školská 3, 044 24 POPROČ

Sadzba DPH	20%	Mena:-EUR-	
Základ	136,71	Celkom základ :	136,71
DPH:	27,34	Celkom DPH ... :	27,34
Celkom	164,05	Zaokrúhlenie .. :	0,00
		<b>Celkom ... :</b>	<b>164,05 EUR</b>

Netto kg : 35,9500      Brutto kg: 37,17      Kal.kt: 3,00

www.bidvest.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

